



Ghani Global Group

GHANI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

Manufacturers of Medical / Industrial Gases & Chemicals

GCIL/Corp/PSX

August 23, 2023

← **The General Manager**

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road - Karachi – 74000

**PUBLICATION OF NOTICE FOR CREDIT/CONVERSION OF CLASS B SHARES
WITH AND INTO ORDINARY SHARES**

Dear Sir,

Please refer to the subject cited above and we enclosed herewith the notice regarding credit/conversion of Class B shares of Ghani Chemical Industries Limited (GCIL/the Company) with and into Ordinary shares of the Company, being published in newspapers on August 24, 2023.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking You,
for Ghani Chemical Industries Limited

FARZAND ALI

Company Secretary

Encls: As Above

CC: The Executive Director / HOD, Offsite-II Department, Supervision Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad

Corporate Office:

10-N, Model Town Ext. Lahore - 54000, Pakistan.
UAN: 111-Ghani1, Ph: +92-42-35161424-5,
Fax: +92-42-35160393
E-mail: info.gases@ghaniglobal.com
www.ghanigases.com / www.ghaniglobal.com

Lahore Plants:

52-Km, Multan Road,
Phool Nagar Bypass, Distt. Kasur.
Ph: 92-49-4510349-549
Fax: 92-49-4510749
E-mail: ggi1plant@ghaniglobal.com

Karachi Plants:

A-53, Chemical Area,
Eastern Industrial Zone,
Port Qasim, Karachi 75020
Ph: 92-21-34016152 Fax: 92-21-34016142
E-mail: ggi2plant@ghaniglobal.com

Hattar Plants:

Plot No. 7-24, Zone-B,
Hattar Special Economic Zone,
District Haripur.
E-mail: ggi3plant@ghaniglobal.com



GHANI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

Faith..... Experience..... Innovation..... Growth

CREDIT/CONVERSION OF CLASS B SHARES WITH AND INTO ORDINARY SHARES

Class B shareholders of **Ghani Chemical Industries Limited (GCILB)** are hereby informed that Class B shares which was approved for conversion/merger with and into Ordinary Shares of the Company by the shareholders in their Extra Ordinary General Meeting held on April 17, 2023 have been credited in their respective accounts in the Central Depository Systems (CDS) on August 21, 2023, in the ratio of 1:1 (mean issue of one ordinary share against one Class B share).

Class B shareholders having physical share certificates are hereby advised to surrender their original share certificate(s) along with verified transfer deed(s) (if any) to the Company's Share Registrar M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore, along with the certified copy of CNIC, for exchange of their physical share certificate(s) with ordinary share certificates as early as possible.

For and on behalf of the Board

Lahore

Dated: **August 23, 2023**

Farzand Ali

Company Secretary

Corporate Office: 10-N, Model Town Ext, Lahore-54000. www.ghaniglobal.com

غنی کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ



Faith.... Experience.... Innovation.... Growth

Ghani Global Group

کلاس بی شیئرز کا عام شیئرز کے ساتھ تبادلہ / کریڈٹ

غنی کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ کے کلاس بی کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کلاس بی کے شیئرز جو کمپنی کے 17 اپریل 2023 کو ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی طرف سے کمپنی کے عام شیئرز کے ساتھ اور ان میں انضمام کی منظوری دی گئی تھی، سنٹرل ڈپازٹری سسٹمز (CDS) میں ان کے متعلقہ کھاتوں میں 21 اگست 2023 کو 1:1 کے تناسب (مطلب ایک کلاس بی شیئر کے بدلے میں ایک عام شیئر) میں جمع ہو گئے ہیں۔

کلاس بی شیئرز کے فزیکل شیئر سرٹیفکیٹ رکھنے والے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے اصل شیئر سرٹیفکیٹس کے ساتھ تصدیق شدہ ٹرانسفر ڈیڈ (اگر کوئی ہے) اور CNIC کی مصدقہ کاپی کے ساتھ، کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگز آرکیڈ 1-K، کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور، میں اپنے فزیکل شیئر سرٹیفکیٹس کا عام شیئر سرٹیفکیٹس کے ساتھ جلد از جلد تبادلہ کرنے کے لیے ان کے حوالے کر دیں۔

منجانب بورڈ

فرزند علی

کمپنی سیکریٹری

لاہور

مورخہ: 23 اگست 2023

Corporate Office: 10-N, Model Town Ext, Lahore-54000. www.ghaniglobal.com